
10.686,10.690177

10.686 Baulmes–Orbe

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Baulmes, gare
Baulmes, poste
L'Abergement, village
Sergey
Montcherand, poste
Orbe, Suchet
Orbe, poste
Orbe, gare Æ
Orbe
Chavornay Æ

Ä
336
356
426
446
486
516
556
576

92020

057
147

337
357
427
447
487
517
557
577

92040

058
148

3311
3511
4211
4411
4811
5111
5511
5711

92060

0712
1612

"+

"+

3312
3512
4212
4412
4812
5112
5512
5712

92080

1813
2713

"+

"+

3313
3513
4213
4413
4813
5113
5513
5713

92100

1814
2714

3315
3515
4215
4415
4815
5115
5515
5715

92120

0516
1416

"+

"+

3316
3516
4216
4416
4816
5116
5516
5716

92140

0517
1417

"+

"+

3317
3517
4217
4417
4817
5117
5517
5717

92160

0518
1418

3318
3518
4218
4418
4818
5118
5518
5718

92180

0519
1419

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 15.02.2013
25.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
26.08.2013 - 11.10.2013
28.10.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Orbe: gare,
collège, poste, hôpital, Montchoisi,
Chantermerle, Suchet;
Montcherand: Usine électrique,
bas du village, poste, haut du
village; Sergey; L'Abergement:
village; Baulmes: poste, gare

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0900 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires

10.690 Le Pont–Les Bioux–Le Sentier

Vallorbe ö 201
Le Pont Æ
Le Brassus 201
Le Pont Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, place du village
Vers-Chez-Grosjean
Les Bioux, école
Les Bioux, AVJ Æ
Les Bioux, AVJ
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ
Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, hôpital Æ

ì

086
296

326
376
426
436
456
456
496
516

32

146
306

RR

"+

"+

RR
007
217

027
237

267
317
367
377
397
397
437
457

34

UU

"+

"+

327
377
427
437
457
457
497
517

36
\

\

118
278
088
298

328
378
428
438
458
458
498
518

38

UU

119
279
089
299

329
379
429
439
459
459
499
519

40

1111
2711
0811
2911

3211
3711
4211
4311
4511
4511
4911
5111

44

1113
2713
0813
2913

3213
3713
4213
4313
4513
4513
4913
5113
5113
5213

46

",",

1114
2714
0814
2914

3214
3714
4214
4314
4514

48
"+

"+

1115
2715
0815
2915

3215
3715
4215
4315
4515
4515
4915
5115
5115
5215

50

",",

1116
2716
0816
2916

3216
3716
4216
4316
4516
4516
4916
5116

52
"-

"-

Vallorbe ö 201
Le Pont Æ
Le Brassus 201
Le Pont Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, place du village
Vers-Chez-Grosjean
Les Bioux, école
Les Bioux, AVJ Æ
Les Bioux, AVJ
Orient, centre
Le Sentier-Orient, gare Æ
Le Sentier-Orient, gare
Le Sentier, hôpital Æ

1117
2717
0817
2917

3217
3717
4217
4317
4517
4517
4917
5117
5117
5217

54

",",

1118
2718
0818
2918

3218
3718
4218
4318
4518
4518
4918
5118

56

Ordre des arrêts: Le Pont: gare,
église, Les Fougères; L'Abbaye:
Place du village, Les Collondés,
Groenroud; Vers-Chez-Grosjean;
Les Bioux: école, Les Tâches, AVJ,
Les Charmilles; Orient: Crêt, centre;
Le Sentier: Les Tours, gare,
Hôpital, école secondaire

Mt d'Dorzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur
demande préalable au chauffeur ou
au â 021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äPas toutes les coursesâ 021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Biouxâ 021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch

"+ R sauf 16 sep", T ainsi que 16 sep"- U sauf 16 sep
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10.690 Le Sentier–Les Bioux–Le Pont

Le Sentier, hôpital
Le Sentier-Orient, gare Æ
Le Sentier-Orient, gare
Orient, centre
Les Bioux, AVJ Æ
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
Le Pont
Le Brassus 201 Æ
Le Pont
Vallorbe ö 201 Æ

Ä

066
086
096
146
196

31

306
476

316
536

"+

"+

RR

RR

526
546
586
586
007
017
067
117

33

237
387

257
467

"+
"+
"-

"-
UU

008
028
068
068
088
098
148
198

35

298
518
308
478

"-
"-

UU

009
029
069
069
089
099
149
199

37

299
519
309
479

0011
0211
0611
0611
0811
0911
1411
1911

41

2911
5611
3011
4711

5211
5411
5811
0413
0613
0713
1213
1713

45

2913
5113
3013
4713

5213
0014
0014
0214
0614
0614
0814
0914
1414
1914

47

2914
5114
3014
4714

",
",

0615
0815
0915
1415
1915

49

2915
5115
3015
4715

"+

"+

5815
0516
0516
0716
1116
1116
1316
1416
1916
2416

51

2916
5116
3016
4716

",
",

0017
0217
0617
0617
0817
0917
1417
1917

53

2917
5117
3017
4717

"-

"-

Le Sentier, hôpital
Le Sentier-Orient, gare Æ
Le Sentier-Orient, gare
Orient, centre
Les Bioux, AVJ Æ
Les Bioux, AVJ
Les Bioux, école
Vers-Chez-Grosjean
L'Abbaye, place du village
Le Pont, gare Æ
Le Pont
Le Brassus 201 Æ
Le Pont
Vallorbe ö 201 Æ

5217
5517
0018
0218
0618
0618
0818
0918
1418
1918

55

2918
5118
3018
4718

",",
5218
5418
5818

57

Ordre des arrêts: Le Pont: gare,
église, Les Fougères; L'Abbaye:
Place du village, Les Collondés,
Groenroud; Vers-Chez-Grosjean;
Les Bioux: école, Les Tâches, AVJ,
Les Charmilles; Orient: Crêt, centre;
Le Sentier: Les Tours, gare,
Hôpital, école secondaire

Mt d'Dorzeires (Juraparc)
Desserte du Mt d'Orzeires sur
demande préalable au chauffeur ou
au â 021 845 15 25

Courses spéciales sur demande

äPas toutes les courses
â 021 845 15 25

AVJ, 1346 Les Biouxâ 021 845 15 25
Fax 021 845 15 26
www.avj.ch

"+ R sauf 16 sep
", T ainsi que 16 sep"- U sauf 16 sep

10.691 Orbe gare/poste–hôpital–Plamont–gare/poste (Urbabus) û
ä Toutes les coursesâ 024 424 10 70

TRAVYS SA
1400 Yverdon-les-Bainsâ 024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

10.692 Orbe gare/poste–hôpital–Magnenette–gare/poste (Urbaus) û
ä Toutes les courses
â 024 424 10 70

TRAVYS SA
1400 Yverdon-les-Bainsâ 024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

10.693 Orbe gare/poste–Dame–Penchèvre–Tournelle–gare/poste (Urbabus) û
ä Toutes les coursesâ 024 424 10 70

TRAVYS SA
1400 Yverdon-les-Bainsâ 024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

10.694 Orbe gare–collège–Fleurs-de-Lys–gare/poste (Urbabus) û
ä Toutes les coursesâ 024 424 10 70

TRAVYS SA
1400 Yverdon-les-Bains
â 024 424 10 70
fax 024 424 10 80
www.travys.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




